T

tiō q̄rēdo. p̄nt ne p̄aliq̄ tēpeſtetate tales  
remediaris vob p̄citat̄ et a demōib⁹  
Rūdit. p̄nt; q̄ bec vīc̄. Adiuro vos ḡn-  
dines et vētos p̄ tres Lbii diuinos cla-  
nos q̄ Lbii man⁹ et pedes pforarūt; et  
p̄.iiij. euāgelistas ſctōs Marthū/ Lu-  
cā/ Marcū/ et Iōannē; ut in aq̄ resolu-  
ti descendatis. Ex quisbus iam liquet;  
n.iiij

# LIBRI

## Quinti

Q[uo]d ipotentis dei elemētia et sapiētia q[uod] sttegit a fine v[er]sq[ue] ad finē fortis/ dispo[nit] etiā istoꝝ pessimorū homin[um] et demō[nū] maleficia suauis; ita ut dum p[ro]fida sua Lb[er]ti regnū et fidē q[ua]rāt minuere et infirmare; eadē in multoꝝ cordib[us] firmitē et radicēt validiꝝ. Utilitates ei pl[et] me fidelib[us] ex prefatis malis p[ro]nt[er] eucō[n]tre, q[ui] sicut fides roboraꝝ; demō[na]t[ur] mali[cia] inspiciꝝ; dei misericordia et p[re]cas mani festanꝝ; hoies ad custodiā sui actuant[ur]; et ad reverēdam Lb[er]ti passionem et ceremonias eccl[esi]e accenduntur.

¶ U[er]o aie ē delectatio luxuriosa/potissime malefic[ia]. quō iſrigidat gnatiaꝝ; p[ro]mouēt ad amorem v[er]o odiū. Et anī cha[r]itate ex̄entes possit maleficiari. La. v.

**X** - v ab incessu et a labore p[re]pediū tur, q[ui] p[ro] viscōsa īcedētes vel bituminosa loca / talib[us] ibe[ritis] aialia adhēret; sicuti tēpestariib[us] cōcutiunt[ur] in corpore; et via eis īcedēti p[er]clusi. Per viscōsa aut bituminosa loca occiso carnaliū voluptratum designatur si[m]ilate in ch[ri]stiana fide viuetū, q[ui] his allegra mēs ad bñ opādū nō valeat egredis; in cisdē potiꝝ frenis captiuat delitius. In cuiꝝ typū in loco ubi ceciderūt rex Sodome et Somorre cū suis apl[es] eib[us] p[ro] q[ui] luxuriosa et incōtinētes desig[nant]i; suis leguntur in valle silvestri mlti bitūnis putci; in q[ui] ruētes, pl[ati] p[er] se in corporis vicis voluptates varias. Inculti em̄ mores (vt d[icit] glo[ri]a. ibi. Gen. xiiii.) in profundū malorū p[er]tinaces trahunt. Qui ac remāserāt nō occisi; vt ibidē sequit[ur] ad mōrana, i. ad virtutū culmina fugerūt, hinc Bernard[us] homiliꝝ. sup. Lātica dicit. U[er]o quidē prauidiciderūt et delectationis terrene aiam volare nō parit[ur]; et citiꝝ retrahit metem si forte aliquā subleuas p[er] tēpestatē, etiā voluptuosi a bonis excedis p[re]pedisti dicunt[ur] q[ui] carnaliū voluptratum sectatores hūano delinīti fauore/ velut effeminate ad ardua virtutū ope efficiuntur. De q[ui]b[us] Job. 30. 8. Moriet[ur] i te m[al]a pestate alia coꝝ; et vita coꝝ īne effemiatos, vel ut alia translatio h[ab]et; et vita coꝝ vulnerabit[ur] ab angelis. Ubi b. G[ra]c. lib. 16. moral. d[icit] Simulatores q[ui] vite sue custodiā negligunt, in tēpestatē mori reſerunt. Hinc q[ui]p[er] eos turbo subito interne p[ro]cessiōis cū cīcī q[ui]s arrogātia externi fauoris extollit; et vita coꝝ īne effemiatos. Si enim verisimiliter vivere; laus trāstoria nulla eos corrupcōe vitiar[um]. Unū electis prophetā suader dices. Viril[is] agite; et p[ro]foret cor vestrū, ilico subdit. q[ui]s sexū cordis minuere curauerit. Luxuriosa q[ui]p[er] mens corrūpit, si rebū trāstorijs delictat. Igit[ur] simulatores vita īne effemiatos moriunt[ur]; q[ui] luxuria corrupta regit. Trālatione h[ab]o vulnerat ab angelis. virū q[ui] tū ſū ſū mōdū disce[re] pati; in rōne concordat. q[ui] effeminator[um] vita angeli vulnerat; dū nūc ī veritatis ī auctulis ſcētē p[ro]dicatiōis ipugnat. ¶ Piger. M[ar]tos auditiūm[us] nūc t[em]p[or]ibus p[ro] maleficos ad amore alienar[um] feminar[um] ad eo succēdi; et feminar[um] ad viros nō ſuos yet nulla cōfusione plagiis/ verbis/ aut facies ad deſtitēdū cogi valerēt. Ed tuersi īne sexū virūq[ue] mītrīmo nū ſac̄o cōiūcū, nōnūq[ue] cōp[er]tū ſumus odia talia ſuscitare p[ro] maleficioꝝ; et ſilī i frigidationes gnatiae potentie; vt nec redditionē/ nec exactionem debiri nū ſi monialis locū, p[er] ple valerēt h[ab]e. Cum igit[ur] amor et odio in aia exſtāt; aiam ſm̄ oēs tue p[ro]fessiōis cōpotes demō in trare nequit. Quid h[ab]e sit veritatis v[er]itatis ſcire expedīt, q[ui] amore mulieris velut viseo irretit animus; et odio radicato quaſt tempeſtate rigidissima ad proximi fauorem frigescit homo, et ita ad laborem meritiorū progredi rō